

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24Zak035
Stavba: Kulturní dům, rekonstrukce hlavního sálu



KSO:
Místo: Hájecká 330, 273 53 Hostouň

CC-CZ:
Datum: 17. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Hostouň

IČ:
DIČ: 0234397

Zhotovitel:
4 Lighting s.r.o.

IČ:
DIČ: 03458911
CZ03458911

Projektant:
4 Lighting s.r.o.

IČ:
DIČ: 03458911
CZ03458911

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 930 962,82
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 930 962,82	1 455 502,19
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 386 465,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:

24Zak035

Stavba:

Kulturní dům, rekonstrukce hlavního sálu

Místo:

Hájecká 330, 273 53 Hostouň

Datum:

17. 11. 2024

Zadavatel:

Obec Hostouň

Projektant:

4 Lighting s.r.o.

Zhotovitel:

4 Lighting s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 930 962,82	8 386 465,01	
24Zak035-1	Opláštění SDK akustika	3 849 819,29	4 658 281,34	STA
24Zak035-2	Silnoproudá elektroinstalace	2 264 645,03	2 740 220,49	STA
24Zak035-3	Slaboproudá elektroinstalace - ozvučení	589 415,43	713 192,67	STA
24Zak035-4	Slaboproudá elektroinstalace - strukturovaná kabeláž	227 083,07	274 770,51	STA

Stavba: Kulturní dům, rekonstrukce hlavního sálu
Objekt:

24Zak035-1 - Opláštění SDK akustika

Místo: Hájecká 330, 273 53 Hostouň Datum: 17. 11. 2024
Zadavatel: Obec Hostouň Projektant: 4 Lighting s.r.o.
Zhotovitel: 4 Lighting s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 849 819,29

D 34 Stěny a příčky 1 557 936,00

1	K	347015215R00	Předstěna SDK, izo Akustik tl.75 mm, ocel. kce CW, 2x MA 12,5 mm	m2	698,000	1 008,90	704 212,20
2	M	347015215R00	Předstěna SDK, izo Akustik tl.75 mm, ocel. kce CW, 2x MA 12,5 mm	m2	698,000	1 223,10	853 723,80

D 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 826 714,58

3	M	416011213R00	Podhledy SDK RED, 1x dvojitý rošt .podkonstr. 2x deska RBI 12,5 mm	m2	298,000	1 327,32	395 541,36
4	M	416011213R00	Podhledy SDK RED, 1x dvojitý rošt .podkonstr. 2x deska RBI 12,5 mm	m2	298,000	1 446,89	431 173,22

D 728 Vzduchotechnika 177 138,42

5	K	728615218R00	Montáž ventilátoru nad d 500 mm	kus	3,000	25 446,14	76 338,42
6	M	728615218R00	Dodávka ventilátoru nad d 500 mm	kus	3,000	33 600,00	100 800,00

D 733 Rozvod potrubí 196 099,20

7	K	733164111RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění a zednické výpomocí	m	60,000	1 085,44	65 126,40
8	M	733164111RT1	Potrubí z měděných trubek vytápění a zednické výpomocí	m	60,000	1 062,56	63 753,60
9	K	733164112RT1	Úprava potrubí vedení plynu trubek s revizí	m	60,000	557,51	33 450,60
10	M	733164112RT1	Úprava potrubí vedení plynu trubek s revizí	m	60,000	562,81	33 768,60

D 766 Konstrukce truhlářské 94 467,60

11	K	766414132R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, panely Akustické Knauf	m2	60,000	736,86	44 211,60
12	M	766414132R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, panely Akustické Knauf	m2	60,000	837,60	50 256,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 361 716,24

13	K	941940031RAD	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 4 měsíce	m2	680,000	479,40	325 992,00
14	K	941954851R00	Demontáž lešení u stropu, bez podepření, H 20 m	m2	298,000	119,88	35 724,24

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 65 376,44

15	K	954212102R00	SDK obklad sloupů, 4str.2x RF tl 12,5 mm	m	20,000	1 346,62	26 932,40
16	M	954212102R00	SDK obklad sloupů, 4str.2x RF tl 12,5 mm	m	20,000	729,38	14 587,60
17	K	998001011R00	Přesun hmot na místě	t	38,085	626,40	23 856,44

D 96 Bourání konstrukcí 110 385,02

18	K	963016114R00	Demontáž podhledu dřevopláty, podkonstrukce	m2	298,000	221,83	66 105,34
19	M	963016114R00	Demontáž podhledu dřevopláty, podkonstrukce	m2	298,000	11,58	3 450,84
20	K	963016996R00	Příplatek za demontáž vrstvy tepelné izolace tl. 140 mm, podhled	m2	298,000	34,33	10 230,34
21	K	963016151R00	Demontáž obložení stěn	m2	150,000	192,41	28 861,50
22	M	963016151R00	Demontáž obložení stěn	m2	150,000	11,58	1 737,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

459 985,79

D

VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

300 000,00

23	K	011514000	Stavebně-technický průzkum - statické posouzení střešní konstrukce	...	1,000	300 000,00	300 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011514000

D

VRN7

Provozní vlivy

159 985,79

24	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	159 985,79	159 985,79
----	---	-----------	----------------	-----	-------	------------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000

Stavba: Kulturní dům, rekonstrukce hlavního sálu
Objekt:

24Zak035-2 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Hájecká 330, 273 53 Hostouň

Datum: 17. 11. 2024

Zadavatel: Obec Hostouň

Projektant: 4 Lighting s.r.o.

Zhotovitel: 4 Lighting s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 264 645,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 817,42

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 817,42

1	K	946112123	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m montáž	kus	1,000	12 725,22	12 725,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112123							
2	K	946112223	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	10,000	1 710,00	17 100,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112223							
3	K	946112823	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m demontáž	kus	1,000	10 992,20	10 992,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112823							

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 001 158,74

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

1 960 026,46

4	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	150,000	65,67	9 850,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002							
5	M	1185859	TRUBKA TUHA 1525 KA SVETLE SEDA /3M/	m	150,000	19,02	2 853,00
6	M	1217238	PRICHYTKA 25MM SVETLE SEDA 5325 KB	kus	150,000	4,67	700,50
7	M	1185844	SPOJKA TRUBKY 25MM SVETLE SEDA 0225 KB	kus	35,000	10,13	354,55
8	M	1217414	TRUBKA MONOFLEX SV. SEDA 1425 K50 /50M/	m	35,000	8,25	288,75
9	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	55,000	139,65	7 680,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112001							
10	M	1212052	KRABICE PRISTROJ. HLUBOKA KPR 68 KA 68MM	kus	55,000	32,96	1 812,80
11	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	1 456,000	64,08	93 300,48
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016							
12	M	1228214	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3X2,5	m	1 456,000	54,15	78 842,40
13	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	255,000	84,95	21 662,25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122032							
14	M	1165503	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5X4	m	255,000	147,44	37 597,20
15	K	741122041	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2	m	745,000	90,92	67 735,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122041							
16	M	1145256	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 7X2,5	m	745,000	180,92	134 785,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	3,000	272,45	817,35
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310011				
18	M	EV145001W-	Krycí rámeček 1násobný, mléčné sklo	kus	3,000	738,36	2 215,08
19	M	EV100119--	Přístroj ovládače (tlačítko) 0/1, bezšroubové svorky	kus	3,000	50,04	150,12
20	M	EV102201--	Kryt spínačů a ovladačů, bílý	kus	3,000	35,39	106,17
21	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	50,000	181,64	9 082,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313004				
22	M	EV101062--	Zásuvka ČSN bezpečnostní clonka, dvojitá pootočená 45°, bílá	kus	50,000	103,50	5 175,00
23	K	741313121	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	315,06	315,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313121				
24	M	YY764516--	CEE-nástěnná zásuvka, 5-pólová, 16A, 400V, IP44	kus	1,000	224,28	224,28
25	K	741313122	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 32 A	kus	1,000	329,03	329,03
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313122				
26	M	YY764532--	CEE-nástěnná zásuvka, 5-pólová, 32A, 400V, IP44	kus	1,000	308,07	308,07
27	K	741372012	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	11,000	381,51	4 196,61
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372012				
28	M	64945-402	BEETLE LED 603lm 11W 3000K CRI80 DALI IP20 MacAdam3 SDCM L90B50 90.000h nástěné	kus	11,000	8 349,00	91 839,00
29	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	27,000	786,89	21 246,03
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372062				
30	M	22338-402	DWIDE CEILING DIR/INDI LED 3208lm 30W 3000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h přisazené	kus	4,000	8 962,50	35 850,00
31	M	22342-402	DWIDE CEILING DIR/INDI LED 5540lm 52W 3000K CRI80 DALI/PHASE-PULSE CLO IP20 MacAdam3 SDCM L100B50 50.000h přisazené	kus	23,000	10 779,00	247 917,00
32	K	741372066	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	8,000	491,81	3 934,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372066				
33	M	308034	RONDO G3 WALL WIDE LED 1163lm 14W 3000K CRI80 ON/OFF IP66 IK10 MacAdam3 SDCM L100B50 100.000h nástěné	kus	1,000	16 168,50	16 168,50
34	M	NLKCWP403S	Nouzové sv. KC LED 230VAC 1/3h nástěnná mont. SC	kus	6,000	3 553,67	21 322,02
35	M	NLKCWPC33S	Nouzové sv. KC LED 230V AC, 3h, Autotest, nízké teploty	kus	1,000	7 947,00	7 947,00
36	K	741372072	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	30,000	843,51	25 305,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372072				
37	M	505DB92740GO DO	Vesta S PE-in 927/840lm 10.5W BL/GO 40° DALI	kus	30,000	8 100,00	243 000,00
38	K	741372101	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových	kus	4,000	245,90	983,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372101				
39	M	NLILEF023S	Nouzové sv. IL ERT-LED 1x3W 230V AC 3h,vestav.	kus	4,000	6 276,33	25 105,32
40	K	Řízení_mont	Montáž systému řízení	kpl	1,000	12 992,91	12 992,91
41	M	910	DIGIDIM ROUTER (DALI)	kus	1,000	74 290,89	74 290,89
42	M	492	relé modul 16A	kus	4,000	3 777,51	15 110,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	444	mini vstup. jednotka	kus	3,000	5 424,11	16 272,33
44	M	320	PIR senzor N bílý	kus	1,000	5 779,26	5 779,26
45	M	SBB-C	montážní box na povrch pro 312, 320 a 321, bílý	kus	1,000	1 808,04	1 808,04
46	M	WEBserver-01-DIN	Promo package HW-SSI-1 + all licenses, limited for 1 Helvar Router	kus	1,000	55 080,50	55 080,50
47	M	Switch PoE	Příslušenství k Touch79	kus	1,000	8 136,15	8 136,15
48	M	Touch-79B-A6	7" 1024*600 PoE, black, plastic, Android 6.0, SC Kiosk or SSI-Touch-APP	kus	4,000	33 868,38	135 473,52
49	K	Řízení_prog	Programování včetně zaškolení obsluhy	kpl	1,000	19 523,75	19 523,75
50	K	Řízení_vizu	Tvorba zákaznické vizualizace	kpl	1,000	4 558,07	4 558,07
51	K	RE_rekonstrukce	Rekonstrukce rozvaděče RE	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
52	M	RE_rekonstrukce	Rekonstrukce rozvaděče RE	kpl	1,000	67 500,00	67 500,00
53	K	RKD_rekonstrukce	Rekonstrukce rozvaděče RKD	kpl	1,000	37 500,00	37 500,00
54	M	RKD_rekonstrukce	Rekonstrukce rozvaděče RKD	kpl	1,000	112 500,00	112 500,00
55	M	PROJEKTOR	Projektor	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
56	M	Plátno	Plátno	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							18 632,28
57	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	200,000	43,56	8 712,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124002							
58	M	HSEKF423HB	Kabel U/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H Dca modrý	m	200,000	19,88	3 976,00
59	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	8,000	169,86	1 358,88
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124005							
60	K	742190005	Ostatní práce pro trasy vložení požární těsnicího materiálu pro prostup	kus	10,000	458,54	4 585,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742190005							
D 763 Konstrukce suché výstavby							22 500,00
61	M	DROB MAT	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
D M Práce a dodávky M							85 366,60
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							85 366,60
62	K	460941115	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	10,000	249,05	2 490,50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460941115							
63	K	468101132	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	125,000	643,80	80 475,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101132							
64	K	468101433	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	10,000	240,11	2 401,10
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468101433							
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							67 302,27
65	K	HZS1312	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář - štukatér	hod	75,000	806,25	60 468,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1312							
66	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	6,000	1 138,92	6 833,52
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4212							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							70 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							70 000,00
67	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	17 500,00	17 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000							
68	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	17 500,00	17 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000							
69	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	17 500,00	17 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000					
70	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	17 500,00	17 500,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000					

Stavba: Kulturní dům, rekonstrukce hlavního sálu
Objekt:

24Zak035-3 - Slaboproudá elektroinstalace - ozvučení

Místo: Hájecká 330, 273 53 Hostouň

Datum: 17. 11. 2024

Zadavatel: Obec Hostouň

Projektant: 4 Lighting s.r.o.

Zhotovitel: 4 Lighting s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

589 415,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 557,42

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 557,42

1	K	946112123	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m montáž	kus	1,000	12 725,22	12 725,22
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112123

2	K	946112223	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	4,000	1 710,00	6 840,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112223

3	K	946112823	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m demontáž	kus	1,000	10 992,20	10 992,20
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112823

D PSV

Práce a dodávky PSV

512 024,49

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

494 090,77

4	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	140,000	65,67	9 193,80
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002

5	M	1185859	TRUBKA TUHA 1525 KA SVETLE SEDA /3M/	m	140,000	19,02	2 662,80
6	M	1217238	PRICHYTKA 25MM SVETLE SEDA 5325 KB	kus	140,000	4,67	653,80
7	M	1185844	SPOJKA TRUBKY 25MM SVETLE SEDA 0225 KB	kus	25,000	10,13	253,25
8	M	1217414	TRUBKA MONOFLEX SV. SEDA 1425 K50 /50M/	m	25,000	8,25	206,25

9	K	741122022	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x2,5 až 4 mm2	m	1 350,000	70,05	94 567,50
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122022

10	M	1203915	KABEL 1-CXKH-R-O B2CAS1D0 2X2,5	m	150,000	40,55	6 082,50
11	K	742110122.1	Montáž závěsné konstrukce pro reprosoustavu	kus	5,000	5 250,00	26 250,00
12	M	ZAVES	Závěsná konstrukce pro reprosoustavu	kus	5,000	9 883,50	49 417,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	Pult 1	<i>Digitální mixážní pult s integrovaným 64x64 USB záznamovým rozhraním</i> - 32 kanálů - 26 autobusů - 16 XMAX předzesilovačů - 17 motorizovaných faderů citlivých na dotyk - Síťový AVB - Až 34 skladeb lze zaznamenat přímo do zabudovaného rekordéru na SD kartu - Uživatelské profily chráněné heslem - S 10 Vintage EQ a Classic Compressor Fat Channel Plugins (lze použít současně ve všech kanálech) - 16 FlexMixes - FlexMixe lze nakonfigurovat jako podskupinu AUX nebo maticový mix - 24 DCA - Multiefektový procesor FLEX FX se 4 sloty pro načítání efektů - Mixové scény lze uložit s nahrávkami pro urychlení virtuálních zvukových kontrol - Rozměry (Š x H x V): 446 x 583 x 165 mm - Hmotnost: 10,5 kg	kus	1,000	62 180,78	62 180,78
14	M	Pult 2	<i>16kanálový digitální rackový mixážní pult s integrovaným audio rozhraním</i> - Režim AVB stage box pro mixážní pulty StudioLive Series III - Konektory: 16 mikrofonních / linkových vstupů XLR / jack 6,3 mm kombinované zásuvky s 48 V phantomovým napájením - Stereo aux vstup RCA (L / R) - 6 odesílání AUX - 6 Mix výstupů 6,3 mm jack vyvážený - 2 XLR hlavní výstupy (L / R) - Stereo sluchátkový výstup 6,3 mm jack - Tlačítko "Mute All" pro ztlumení všech vstupů a výstupů - Integrovaný záznamník na SD kartu (stereo) pro záznam hlavního signálu i jako přehrávač - 18x18 USB záznamové rozhraní - Záznamové rozhraní 32x32 AVB - Převodník: 24 Bit / 48 kHz s dynamickým rozsahem 115 dB - Zpracování signálu tukového kanálu: Polarita - Vysokopropustný filtr - Brána / Expander s bočním řetězcem - Plně parametrický 4-pásmový EQ - Kompresor s bočním řetězcem - Omezovač - Zahrnuje vintage pluginy pro EQ a kompresor - 2 hlavní efektové procesory včetně pluginů vintage reverb - Zpoždění linky na všech vstupech a výstupech - Plně parametrický 6-pásmový EQ ve všech výstupech - 8 grafických ekvalizérů (31pásmový) - Předvolby plus uživatelská paměť pro Fat Channel - Efekty a grafický EQ - USB konektor	kus	1,000	28 950,00	28 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	Přehrávač	CD/SD/USB přehrávač s rádiem a Bluetooth přijímačem - Přehrávatelné formáty: Audio CD, soubory MP3 a WMA na disku CD, MP3/AAC/WAV/WMA na paměťových médiích SD a USB, rádio DAB +/-FM a soubory ve smartphonu nebo počítači prostřednictvím připojení Bluetooth - Číselné klávesy pro přímý číselný výběr titulu - Přehrávání normální, jednotlivé, náhodné, opakované - Přehrávání složek s médii SD a USB - Kopírování z CD nebo rádia na SD nebo USB - Spuštění přehrávání s napájením - 2x Linkový výstup XLR/RCA - AUX vstup 3,5 mm mini jack stereo - Sluchátkový výstup 6,3 mm stereo jack - 2x výstup tuneru RCA (L/R) - Anténní vstup DAB - Konektor RS-232C pro dálkové ovládání - LC-displej - Tvar těla: 19" / 1 U - Rozměry (Š x V x H): 483 x 47 x 296 mm - Hmotnost: 3,3 kg - Vč. IR dálkové ovládání	kus	1,000	15 576,93	15 576,93
16	M	Mic1	2kanálový bezdrátový systém UHF - Se 2 dynamickými ručními vysílači - Směrová charakteristika: kardioidní - 10 předem naprogramovaných frekvenčních skupin, každá s 12 dostupnými kanály - 1 Uživatelský kanál - Nastavitelný squelch se zobrazením prahu na přijímači - Skenování frekvence v přijímači - Nastavitelný výstup AF - Nastavitelný výkon: 5 mW, 10 mW, 20 mW - Infračervený přenos nastavení z přijímače do vysílače - Pilotní tón - Přírůstky 25 kHz - 19"/1 U kryt s 2 x BNC výstupy pro antény - XLR a jack výstup - Funguje s 12V 500 mA DC napájecím zdrojem (kladná polarita (+) uvnitř) - Dynamický ruční vysílač s kovovým pouzdrem - LCD displej - Funguje na 2 x AA baterie nebo dobíjecí baterie - Včetně plastového pouzdra a držáku na stojan	kus	1,000	10 961,54	10 961,54
17	M	Mic2	Dynamický živý vokální mikrofon - Vypínač zapnuto/vypnuto - Vnitřní pop filtr - Nízká hlučnost při manipulaci - Odolné vůči zpětné vazby - Zlatý XLR konektor - Polární vzor: Kardioidní - Frekvenční rozsah: 75 Hz - 18 kHz - Výstupní impedance: 320 Ohm - Rozměry: 171 x 51,5 mm - Hmotnost: 360 g - Součástí dodávky: Převážná taška a stojanová svorka	kus	3,000	3 204,23	9 612,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	Mic3	<i>Kondenzátorový mikrofon</i> - Kardioidní / hyperkardioidní (měnitelné s PPC) - Funguje na 48V phantomové napájení nebo 2x 1,5V AA baterie - Vypínač s LED diodou baterie - Zapojte HF polici s PB-1000 - Frekvenční rozsah: 50 Hz - 20 kHz - Elektrická impedance: 200 Ohm - Citlivost: 6 mV/Pa (-44 dBV) - Max. SPL: 137 dB - Průměr: 34 mm - Délka: 220 mm - Hmotnost: 275 g - Barva: černá - Vč. transportní taška, větrný štít a svorka	kus	2,000	4 614,23	9 228,46
19	M	Mikrofon_kabel	<i>Mikrofonní kabel</i> - Pro jevištní a studiové aplikace - Průřez: 2x 0,22 mm² - Neutrik NC3FXX-BAG - konektor NC3MXX-BAG - PVC plášť o průměru 6,4 mm - Délka: 10 m - Barva: Černá	kus	10,000	1 350,00	13 500,00
20	M	STOJAN	<i>Stojan na mikrofon</i> - Stabilní univerzální mikrofonní stojan - S ramenem výložníku - 3 Skládací nohy s tlakově litou základnou - Čtvercový otočný kloub má šikvou křídlovou matici - Výška: 930/1630 mm - Délka ramene výložníku: 800 mm - Barva: Černá - Hmotnost: 2,65 kg	kus	6,000	1 347,00	8 082,00
21	M	Rack	<i>Studiový rack</i> - Profesionální 19" 12U rack - Uzamykatelné dveře vpředu i vzadu - Pevná konstrukce vyrobená z oceli - Hmotnost: 35 kg - Rozměry (Š x V x H): 600 x 640 x 600 mm - Výška s kolečky: 695 mm - Barva: Černá	kus	2,000	6 115,38	12 230,76
22	M	Zesilovač	<i>Digitální 4-kanálový zesilovač 4x1300/8ohm</i> - Dotyková obrazovka - Všechny druhy filtrů a strmostí - 8x parametrická korekce - Otáčení fáze - Zpoždování - Nastavení limitace - USB a ethernet rozhraní	kus	1,000	28 846,16	28 846,16
23	K	742430003	Montáž audiovizuální techniky reprosoustavy s konzolou	kus	5,000	1 742,19	8 710,95
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742430003				
24	M	ACK 1502neo	<i>Dvoupásmový reproduktorový systém 15"+1,4"</i> - Frekvenční odezva 45Hz-18kHz - 1×15"(385mm)/4" cívka LF - 1×1,4"(36mm)/ 3" cívka HF - Jmenovitý výkon 1200W RMS, 4800W špičkový - Citlivost 98 dB 1 watt/1 metr - Maximální SPL 126 dB spojitě, 132 dB špičkově - Impedance Nominální 8 ohmů - Disperze (-6dB) 90°×40° - Křížení Pasivní 1,5 kHz - Konektory 2×Speakon NL4 - Rozměry (š)430mm×(v)712mm×(h)446mm - Váha 26kg/ks	kus	2,000	34 615,38	69 230,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	AC8koax1	<i>Dvoupásmový reproduktorový systém 8"+1"</i> <i>- Frekvenční odezva 80Hz-18kHz</i> <i>- 1×8"(200mm)/2" cívka LF</i> <i>- 1×1,4"(25mm)/ 1,4" cívka HF</i> <i>- Jmenovitý výkon 600W RMS, 2400W špičkový</i> <i>- Citlivost 98 dB 1 watt/1 metr</i> <i>- Maximální SPL 118 dB spojitě, 124 dB špičkově</i> <i>- Impedance Nominální 8 ohmů</i> <i>- Disperze (-6dB) 80°×80°</i> <i>- Křížení Pasivní 2,5 kHz</i> <i>- Rozměry (š)300mm×(v)302mm×(h)345mm</i> <i>- Váha 10kg/ks</i>	kus	3,000	9 230,78	27 692,34

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 6 683,72

26	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	100,000	43,56	4 356,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124002

27	M	HSEKF423HB	Kabel U/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H Dca modrý	m	100,000	19,88	1 988,00
----	---	------------	--	---	---------	-------	----------

28	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	2,000	169,86	339,72
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124005

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 250,00

29	M	DROB MAT	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	11 250,00	11 250,00
----	---	----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 833,52

30	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	6,000	1 138,92	6 833,52
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4212

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

31	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

32	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000

33	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000

34	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000

Stavba: Kulturní dům, rekonstrukce hlavního sálu
Objekt:

24Zak035-4 - Slaboproudá elektroinstalace - strukturovaná kabeláž

Místo: Hájecká 330, 273 53 Hostouň Datum: 17. 11. 2024
Zadavatel: Obec Hostouň Projektant: 4 Lighting s.r.o.
Zhotovitel: 4 Lighting s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 227 083,07

D HSV Práce a dodávky HSV 28 847,42
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 847,42

1	K	946112123	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m montáž	kus	1,000	12 725,22	12 725,22
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112123							
2	K	946112223	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	3,000	1 710,00	5 130,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112223							
3	K	946112823	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m demontáž	kus	1,000	10 992,20	10 992,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946112823							

D PSV Práce a dodávky PSV 151 402,13
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 25 756,00

4	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	280,000	65,67	18 387,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110002							
5	M	1185859	TRUBKA TUHA 1525 KA SVETLE SEDA /3M/	m	280,000	19,02	5 325,60
6	M	1217238	PRICHYTKA 25MM SVETLE SEDA 5325 KB	kus	280,000	4,67	1 307,60
7	M	1185844	SPOJKA TRUBKY 25MM SVETLE SEDA 0225 KB	kus	40,000	10,13	405,20
8	M	1217414	TRUBKA MONOFLEX SV. SEDA 1425 K50 /50M/	m	40,000	8,25	330,00

D 742 Elektroinstalace - slaboprúd 82 212,13

9	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	675,000	43,56	29 403,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124002							
10	M	HSEKF423HB	Kabel U/FTP Cat.6a 500MHz AWG23/1 LS0H Dca modrý	m	675,000	19,88	13 419,00
11	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	30,000	169,86	5 095,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742124005							
12	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	7 109,30	7 109,30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330001							
13	M	DTWA206060	19" nástěnný rozvaděč S-RACK 20U 600 x 600mm	kus	1,000	9 727,20	9 727,20
14	M	DSSRA050--	Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks)	sada	1,000	395,01	395,01
15	M	1652476	19"NAPAJECI PANEL 8x230V CSN/CSRAB-RPX3/	kus	1,000	694,74	694,74
16	M	QLGSW2457-	Switch L2 neřízený 24xRJ45 10/100/1000, 19", interní PSU, tichý	kus	1,000	6 986,70	6 986,70
17	M	DTBC105R--	19" vyvazovací panel 1U, 5x oko oceloplechové, RAL7035	kus	1,000	166,32	166,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	HSE0240GP	19"patchpanel AMPARO pro 24 keystone SFA/SFB,neosazený,1U	kus	1,000	573,11	573,11
19	M	HSEMRJ6GS1	S-JACK modul RJ45, STP, Cat.6a, 10GB, 4PPoE 100W (SFB)	kus	24,000	120,75	2 898,00
20	M	CSLCU4588M	Konektor RJ45 stíněný Cat.6a pro drát i licnu(kulatý kabel)	kus	20,000	40,32	806,40
21	M	ET105003--	Montážní rámeček, 2M, s úchyty	kus	10,000	40,89	408,90
22	M	ET105014--	Krycí rámeček, 2M, bílý	kus	10,000	40,89	408,90
23	M	HSEAP842WF	Box na omítku pro zásuvky HSED0xUWxS, HSEDx2UWxF, RAL 9010	kus	1,000	39,69	39,69
24	M	HSED02UWBS	Dat.zásuvka modul..p.omítku, 2 moduly SFB (45st.),neos.,9010	kus	10,000	66,15	661,50
25	M	H6GTG01K0G	Propojovací kabel Cat.6a STP 2xRJ-45 Flex 1m šedý	kus	24,000	142,44	3 418,56

D 763 Konstrukce suché výstavby 43 434,00

26	M	DROB MAT	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	43 434,00	43 434,00
----	---	----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 833,52

27	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	6,000	1 138,92	6 833,52
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4212

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00

28	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

29	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000

30	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000

31	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000